СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 50                                                       от 30.06.2011г.
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Аксубаевского муниципального района от 21.04.2011года № 39 «О положении о порядке проведения конкурсов на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района РТ»

       На основании требования прокурора Аксубаевского района от 29.04.2011 года № 2.1.5-11 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора» Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

    1.Внести дополнения в решение Совета Аксубаевского муниципального района от 21.04.2011 года № 39 «О положении о порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Аксубаевского муниципального района РТ» в следующей редакции:

 - «XIII. Обжалование действий (бездействий) должностных лиц
  Заявление об обжаловании действий (бездействий) уполномоченного органа либо их должностных лиц подлежит рассмотрению в порядке, установленном действующим законодательством».

 - «XIV. Ответственность должностных лиц

   Должностные лица, уполномоченные проводить конкурсы и аукционы на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района, виновные в совершении земельного правонарушения, несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
    2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru
    3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Аксубаевского муниципального района Ю.Г.Хамидуллина.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                 К.К.Гилманов